
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

ж, тжж? № М ?
Об утверждении 
результатов участников 
ШЭ ВОШ по информатике 
2020-2021 учебного года

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252, приказами Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 17.03.2015 № 249 «О внесении изменений в Порядок 
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252», от 17.12.2015 № 1488 «О 
внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013 г. № 1252», приказами Комитета образования и науки от 11.09.2020 № 392 «О 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном 
году на территории муниципального образования город Нягань», от 14.09.2020 № 401 «Об 
утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году», от 14.09.2020 № 400 «Об утверждении 
требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории г.Нягань в 2020-2021 учебном году», на основании решений жюри по 
информатике от 05.10.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по информатике 2020-2021 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования Э.Ф. Галиакберовой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В.Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Олимпиады, конкурсы» результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2020-2021 учебного года по информатике.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Л.Э. Ткачук.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу Комитета образования и науки от ОС -Ю  2020 года № ty ty p t

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
но информатике

максимальный бянп 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьного 
этапа Класс

Количество баллов, 
набранное участником 

школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Гамбарисов Александр Владанович 5 95 95 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОЩ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Юровских Глеб Иванович 5 95 95 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Александров Евгений Сергеевич 5 85 85 призёр МАОУ МО г. Нягань "СОЩ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Герасимова Виктория Павловна 5 75 75 призёр МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Смирных Марк Александрович 5 75 75 призёр МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Белоусов Матвей Вадимович 5 70 70 победитель МАОУ ОСШ № 3
7 Стригун Владислав Валерьевич 5 60 60 призёр МАОУ ОСШ № 3
8 Гагауз Максим Григорьевич 5 55 55 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Елтышев Николай Юрьевич 5 55 55 призёр МАОУ ОСШ № 3
10 Никифорова Яна Сергеевна 5 55 55 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
П Тищенко Арина Витальевна 5 55 55 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Чулюкин Владимир Алексеевич 5 55 55 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Бацановский Давид Константинович 5 50 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Вахонин Роман Сергеевич 5 50 50 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Веркеева Екатери на Михайловна 5 45 45 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Нигматзянова Вероника Рустемовна 5 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Агатьев Иван Сергеевич 5 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Волков Михаил Андреевич 5 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Капарулин Владимир Александрович 5 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Муминова Ева Джамшедовна 5 30 30 участник МАОУ "СОШ № Г
21 Рявкина Ксения Андреевна 5 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
22 Тарашкевич Дарья Андреевна 5 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
23 Тимофеев Кирилл Владимирович 5 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
24 Кирьянов Александр 5 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
25 Караханян Арсений Самвелович 5 20 20 участник МАОУ "СОШ №1"
26 Землянский Александр Евгеньевич 5 10 10 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
27 Касьянов Егор Александрович 5 10 10 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Назарова Александра Максимовна 5 10 10 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
29 Ахмадиева Ссофья Вадимовна 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
30 Бренчагов Павел Константинович 5 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
31 Гулак Егор Александрович 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
32 Драган Роман Кирилович 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
33 Зайнуллин Никита Айнасович 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
34 Кугаевский Матвей Федорович 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
35 Легчинова Алена Владиславовна 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Г ордиенко
36 Мирбабаев Акрам Музаффарович 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Мухамаев Расул Хадисович 5 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
38 Напарьина Виктория Викторовна 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 Рябиченко Макар Александрович 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
40 Самойлов Никита Алексеевич 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
41 Шугуров Евгений Андреевич 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Янгалов Клим Евгеньевич 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 2 к приказу Комитета образования и науки от CQ./C, 2020 года № $ 3

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этана всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по информатике

максимальный балл 100

№
п/п

Ф ам илия,им я, отчество уч астн и к а  ш кольного 
этап а

К ласс
К оличество  баллов, 

набранное участником  
ш кольного этап а

П роцент
вы полнения

С татус у ч астн и ка  
(победитель, призёр, 

участник)
Н аи м ен о в ан и е  о б щ еоб разовательн ой  орган и зац и и

1 П узанова Л ю бовь И ван овн а 6 100 100 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им нази я"
2 С улим а И ван  Ю рьевич 6 100 100 победитель М А О У  О С Ш  №  3
3 П отайчук А ртем  В алерьевич 6 95 95 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко
4 М ассан Е ва  Е вген ьевн а 6 80 80 призер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И . Г ордиенко
5 К ам енева В иктория Д м и три евн а 6 70 70 призер М А О У  О С Ш  №  3
6 С ердю ков А лексей Руслан ович 6 70 70 призер М А О У  О С Ш  №  з
7 К расновенецевская В и ктори я  А н дреевна 6 60 60 при зер М А О У  О С Ш  №  3
8 К уроптев К ири лл  И гореви ч 6 60 60 призер М А О У  О С Ш  №  3
9 С оснин С емен К онстантинович 6 60 60 призер М А О У  О С Ш  №  3
10 Б елова В и олетта 6 55 55 призер М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им . А . И. Г ордиенко
11 Д авлетш ин Т им ур 6 55 55 при зер М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко
12 Б удяков А н дрей  Е вгеньевич 6 50 50 участни к М А О У  О С Ш  Ха 3
13 Т ретьяков А ртём  В ладиленович 6 50 50 участни к М А О У  О С Ш  X» 3
14 А лександрова А н астаси я  А л ександровна 6 40 40 участни к М А О У  О С Ш  Ха 3
15 Е ф рем ова А л и са  А л ексеевна 6 40 40 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  Ха 6" им. А. И. Г ордиенко
16 И см аков И ван  К онстантинович 6 40 40 участни к М А О У  О С Ш  Ха 3
17 К оновалов А ртём  Д м и триевич 6 40 40 участни к М А О У  О С Ш  Ха 3
18 Рам азан ов Р об ерт  Рам изови ч 6 30 30 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"
19 С виридов В иктор 6 30 30 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  Ха 6" им. А . И . Г ордиенко
20 Ш тепин С ем ен А н дреевич 6 30 30 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  Ха 6" им. А . И. Г ордиенко
21 К а н а т о в  М и хаил  А н дреевич 6 20 20 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  Ха 6" им. А . И . Г ордиенко
22 А занов И ван  Д м и триевич 6 10 10 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь "С О Ш  Ха2"
23 А б рам ова  В иктория Д м и три евн а 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  Ха 6" им. А . И . Г ордиенко
24 Д уд ки н а  К ар и н а  А н дреевна 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  Ха 14"
25 К уковеров С ергей А лександрович 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"
26 М акаров И ван  В и кторович 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"
27 М и троф анова А н н а  В алерьевна 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"
28 М очалов Е гор  А лександрович 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
29 П оддубн ы й М атвей  С ергеевич 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"
30 Реш етникова К ар и н а  С ергеевна : 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"
31 С таф еев Т им оф ей  Д м и треевич 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"
32 Х оллвинский  И лья  К онстантинович 6 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"
33 Ч ебаненко  А н гел и н а  С ергеевна 6 0 0 участни к М А О У  О С Ш  Ха 3
34 Ш ум и лов  М и х аи л  А лексеевич 6 0 ?. : 0 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "Г им назия"



Приложение 3 к приказу Комитета образования и науки от { Ы О  2020 года №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по информатике

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника школьного 
этапа

Класс
Количество баллов, 

набранное участником 
школьного этапа
1

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Ш афир Даниил Евгеньевич 6 90 90 победитель МАОУ ОСШ №  3
2 Добрынин М ихаил Владимирович 7 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
3 Черепенин Вячеслав Николаевич 7 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
4 Курилкин Илья Александрович 7 30 30 участник М АОУ "СОШ №  Г
5 Аддалов Никаита Андреевич 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
6 Айдемирова Ангелина Адемировна 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "СОШ №  14"
7 Андреева Полина Александровна 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
8 Артюхов Ярослав Алексеевич 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
9 Багадин Александр Степанович 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "СОШ  №  14"
10 Безбородова Виктория Ивановна 7 0 0 участник МАОУ М О г.Нягань "СОШ  №2"
11 Белов Владислав Сергеевич 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
12 Бреха Даниил Андреевич 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
13 Бунина А нна Александровна 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
14 Ваганова Дарья Олеговна 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
15 Волков Роман Расулович 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "СОШ  №  14"
16 Выохин Я росла вМаксимович 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
17 Гоголев Всеволод М ихайлович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
18 Дупленко Сергей Ю рьевич 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
19 Зинковский Леонид Романович 7 0 0 участник МАОУ М О г.Нягань "СОШ  №2"
20 И ваниш ин Олег Павлович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Г  ордиенко
21 Конынин Дмитрий Игоревич 7 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
22 Муховиков Семен Александрович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ  №  6" им. А. И. Г ордиенко
23 Найчук Вероника Витапьекна 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
24 Н осань Виктор Сергеевич 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "СОШ  №  14"
25 Подтынный Никита М аксимович 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
26 Раданцев Вячеслав Сергеевич 7 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
27 Рузиев Далер Кобилджонович 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
28 Садриева Виктория Ильнаровна 7 0 0 участник МАОУ М О г.Нягань "СОШ  №2"
29 Симонов Егор Олегович 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
30 Сокольцов Григорий М аксимович 7 0 0 участник МАОУ М О г.Нягань "СОШ  №2"
31 Солихов Курбонали Фирузович 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
32 Ткаченко Александр Васильевич 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
33 Тутубалин Роман Алексеевич 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Г ордиенко
34 Ф илипенко Николай Евгеньевич 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
35 Ш ангарева К арина Ар туровна 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"
36 Ш епелева Анастасия 7 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
37 Ягодин Артем Евгеньевич 7 0 0 участник МАОУ М О г. Нягань "Гимназия"



Приложение 4 к приказу Комитета образования и науки от0 € . /Р  . 2020 года №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по информатике

максимальный балл 100

№
п/п

Ф ам и ли я,и м я, отчество  участн и ка  ш кольного 
этап а

К ласс
К оличество  баллов, 

набранное участни ком  
ш кольного этап а

П роцент
вы полнения

С татус участни ка 
(победитель, призёр, 

участник)
Н аи м ен о ван и е  общ еоб разовательн ой  орган и зац и и

1 В аракси н а  К и р а  П етровна 8 100 100 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко
2 А б дурахм ан ов  А рсен  Закариевич 8 40 40 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко
3 К у р м и ева  А л ен а  О леговна 8 40 40 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко
4 Г усева  Д арья  И льясовна 8 0 0 участник М А О У  "С О Ш  № 1"
5 К удряш ов А лексей  Д анилович 8 0 0 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"
6 Л ато х а  В и ктор  А нтонович 8 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"
7 Ш теф ан  М акси м  С ергеевич 8 0 0 участник М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г им назия"



Приложение 5 к приказу Комитета образования и науки от О б-  / О 2020 года X»

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
но информатике

максимальный балл 100

X»

п/п
Ф ам и л и я ,и м я , отчество  у ч астн и к а  ш кольного  

этап а
К ласс

К оличество баллов, 
набранное участником  

ш кольного  этапа

П роцент
вы полнения

С татус у ч астн и ка  
(победитель, при зёр , 

участни к)
Н аим енование общ еобразовательной орган и зац и и

1 Р у д ы к  М акси м  О легович 9 80 80 победитель М А О У  О С Ш  Х° 3
2 Щ е б и н и н а  С оф ья В л ад и м и р о в н а 9 80 80 победитель М А О У  О С Ш  X» 3
3 Л и зу н о в  И лья Ю рьевич 9 60 60 призёр М А О У  О С Ш  Хо 3
4 Ч а н ы ш ев а  В л ад и сл ава  В и к то р о в н а 9 55 55 победитель М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
5 С е вр и н а  М ар и н а  С ер геевн а 9 35 35 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  Х° 6" им. А . И. Г ордиенко
6 Ф ай зу лл и н  Д ан и л  Р ам и л ьеви ч 9 30 30 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
7 А й т о в а  М ар и я  Е вген ьевн а 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
8 Б и ч ев  А лексей  В аси льеви ч 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
9 В о р о н ч и х и н  Д м и тр и й  А лексан дрови ч 9 0 0 участни к М А О У  "С О Ш  Х°1"
10 К ар д ап о л ьц ев а  А л и н а  А лексеевн а 9 0 0 участни к М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  Х°2"
11 К о в ту н  А лексан д р  В и кторови ч 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  X» 6" им. А . И . Г ордиенко
12 Л о гу н о в а  П о л и н а  С ер геевн а 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  Х° 6" им. А . И . Гордиенко
13 М ак ар о в  А ртем  В и тал ьеви ч 9 0 0 участни к М А О У  "С О Ш  Ха Г
14 М а к си м о в  М акси м  А л ексан д рови ч 9 0 0 участни к М А О У  "С О Ш Х °1"
15 М ал ьц ев  А лексан др  С ергеевич 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
16 М и р зо ев  А м рулло  Н уруллоеви ч 9 0 0 участн и к М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
17 М у р зи н  И ван  С тан и славови ч 9 0 0 участни к М А О У  "С О Ш  Х°1"
18 Р о м и н а  И р и н а  Е вген ьевн а 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
19 С ер ед ки н  В лад ислав  В и кторови ч 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  Х° 14"
20 С о л о вьев  М атвей  А н д р ееви ч 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
21 Т у р у ш е в  Е гор  К о н стан ти н о ви ч 9 0 0 участни к М А О У  "С О Ш Х о Р
22 Х ак и м о в  М и хаи л  М и х ай л о ви ч 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  X» 6" им. А . И. Гордиенко
23 Ю л д аш ев  Д ави д  Р у стам о ви ч 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "Гим назия"
24 Я ку б еи  Д ан и л  А лексееви ч 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  Х° 6" им. А. И. Г ордиенко
25 Я л о в ая  О леся С ер геевн а 9 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш  Ns 6" им. А . И. Гордиенко
26 Я м а к а е в а  Д и ан а  В сево л о д н а 9 0 0 участни к М А О У  О С Ш  Ха 3



Приложение 6 к приказу Комитета образования и науки ох о & . г о 2020 года №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по информатике

максимальный балл 100

№
п/п

Ф ам и л и я ,и м я , о т ч е ств о  у ч а с тн и к а  ш кольн ого  
эт а п а

К л асс
К о л и ч еств о  баллов, 

н а б р ан н о е  участн и ком  
ш ко л ь н о го  этап а

П р о ц ен т

вы п олн ен и я

С татус у ч астн и к а  
(поб еди тель, при зёр , 

участн и к)
Н а и м е н о в ан и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р ган и зац и и

1 М а го м е д о в  М у сл и м  Ч и н ги со ви ч 10 100 100 П об ед и тель М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
2 С а ф р о н о в а  А р и н а  А л ек сеев н а 10 43 43 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
3 Х и см а ту л л и н  Р у стем  А л ьги со ви ч 10 25 25 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  14"
4 В е л и ев  А р е с  Б ах ти яр  О глы 10 15 15 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
5 К у зь м и н ы х  М ак си м  С ер гееви ч 10 10 10 У ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
6 Л я ш е н к о  Д а н и л  С ер гееви ч 10 10 10 У ч астн и к М А О У  О С Ш  №> 3
7 С о к о л о в  А л ек сан д р  В л ад и м и р о в и ч 10 10 10 У ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1"
8 Щ е р б о  В с ев о л о д  Э д у ар д о в и ч 10 10 10 У ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
9 О в ч и н н и к о в а  К р и с ти н а  С ер геев н а 10 5 5 У ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1 ”
10 Я к о в л ев  И л ья  А л ек сан д р о в и ч 10 5 5 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
11 С а в а р и н  В л ад и с л ав  А н д р ееви ч 10 3 3 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
12 Б е л о н о го в  С авел и й  С ер гееви ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
13 Е л о х о в  В и т ал и й  В л ад и м и р о в и ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
14 З у й к и н  И в ан  И ван о ви ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
15 К о с ти в  Б о гд а н  К о н стан ти н о в и ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  14"
16 Л еб ед ев  В л ад и м и р  Ф ёд о р о ви ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
17 М а р т ы н о в  А л е к са н д р  С ер гееви ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
18 С ави ч ев  Д а н и л  А л ек сан д р о в и ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"
19 С у л та н о в  Р у с там  Ш у х р ато в и ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  14"

20 Т у п и ц ы н  Н и к и та  А р тем о ви ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  О С Ш  №  з

21 Т ы н я н а я  К с ен и я  О л его в н а 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "
22 Б а д а ев а  А й т а н а  В и тал ь ев н а 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о рд и ен ко
23 Б а д р т д и н о в а  С н е ж ан а  Ю р ь ев н а 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
24 Б ал аб а н о в  И л ья  Р у сл ан о ви ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о рд и ен ко
25 Б а н н о в  А р т е м  С ер гееви ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
26 Г л у ш к о в а  М а р и я  С ер геев н а 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о рди ен ко
27 Л ю б и м о в  М а т ве й  А р тем о в и ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о
28 П а х ар е в  А л е к са н д р  В ад и м о ви ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о рди ен ко
29 С т еп а н ч ен к о  И в а н  В я ч еслав о в и ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о рди ен ко
30 Т и м о н и н  В и к то р  И л ьи ч 10 0 0 У ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и ен к о



Приложение 7 к приказу Комитета образования и науки от Об- / О  , 2020 года №

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
по информатике

максимальный балл 100

№

п /п

Ф ам и л и я ,и м я , о т ч е ст в о  у ч а с т н и к а  ш к о л ь н о го  

э т а п а
К л ас с

К о л и ч еств о  баллов, 
н аб р ан н о е  участн и ком  

ш ко л ьн о го  этап а

П роц ен т
вы полнения

С тату с  у ч а с тн и к а  
(п о б ед и тел ь , п ри зёр , 

у ч астн и к )
Н аи м ен о в ан и е  о б щ ео б р азо вател ьн о й  о р ган и зац и и

1 К о ссе  И в а н  Н и к о л а ев и ч 11 100 100 п о б ед и тел ь М А О У  О С Ш  №  3
2 П о л и е х о в  А н д р ей  С е р ге ев и ч 11 100 100 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
3 П р и ч и с л о в  Д а н и л  С е р ге ев и ч 11 100 100 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
4 Б и зи н а  Д и а н а  А н д р е е в н а 11 80 80 п о б ед и тел ь М А О У  М О  г. Н яган ь"С О Ш  №  6" им. А . И. Г о рди ен ко
5 К о ч н ев  Д а н и л а  А н д р ее в и ч 11 60 60 п о б ед и тел ь М А О У  "С О Ш  № 1"
6 Б а л ан д и н  В л ад и с л ав  А л е к са н д р о в и ч 11 35 35 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н яган ь "Г и м н ази я"
7 К у ч у к о в  А р с ен  Р и ф а т о в и ч 11 0 0 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
8 О д и н ц о в  М атвей  Ю р ь ев и ч 11 0 0 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3

9 С о п и н  В л ад  В а си л ь ев и ч 11 0 0 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3


